ĐẠI HỌC HUẾ
	Mẫu số: C08 - HD

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
Số:          /ĐHNL
	(Đã ban hành theo QĐ số: 19/2006/QĐ- BTC

ngày 30/03/2006 của Bộ trưởng BTC và Thông tư số 185/2010/TT-BTC ngày 15/11/2010 của Bộ Tài chính)

HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN CÔNG VIỆC, SẢN PHẨM

Hôm nay, ngày ...... tháng... năm .............. tại:.........................................., gồm có:

Bên giao khoán :

Họ, tên : ...................................................
Chức vụ:......................................................
Bên nhận khoán :

Họ, tên : ...................................................
Chức vụ:......................................................
Địa chỉ:......................................................, số CMND................................................, ngày cấp............................, nơi cấp.............................., Mã số thuế.......................................
Cùng ký kết hợp đồng giao khoán :

I- Nội dung, trách nhiệm và quyền lợi của người nhận khoán

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

II- Trách nhiệm và nghĩa vụ của bên giao khoán

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

III- Những điều khoản chung về hợp đồng
- Thời gian thực hiện hợp đồng:

- Phương thức thanh toán tiền :

- Xử phạt các hình thức vi phạm hợp đồng:

Hợp đồng giao khoán này được lập thành.......bản có giá trị pháp lý như nhau

Đại diện bên giao khoán

Đại diện bên nhận khoán

                    (Ký, họ tên, đóng dấu)

(Ký, họ tên)
	ĐẠI HỌC HUẾ
	Mẫu số: C10 – HD

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số:              /ĐHNL
	(Ban hành theo QĐ số: 19/2006/QĐ- BTC

ngày 30/03/2006 của Bộ trưởng BTC và Thông tư số 185/2010/TT-BTC ngày 15/11/2010 của Bộ Tài chính))

BIÊN BẢN THANH LÝ  HỢP  ĐỒNG GIAO KHOÁN

Hôm nay, ngày ...... tháng....... năm .............. tại:.........................................., gồm có:

Bên giao khoán :

Họ, tên : ...................................................
Chức vụ:......................................................
Bên nhận khoán :

Họ, tên : ...................................................
Chức vụ:......................................................

Địa chỉ:......................................................, số CMND................................................,

ngày cấp............................, nơi cấp.............................., Mã số thuế.......................................

Cùng thanh lý hợp đồng số.........ngày... tháng ... năm...........
Nội dung công việc (ghi trong hợp đồng) đã được thực hiện:.......................................................
........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................

Giá trị hợp đồng đã thực hiện:....................................................................................................
Bên ..................................đã thanh toán cho bên............................số tiền là........................ đồng
(viết bằng chữ)...............................................................................................................................
.......................................................................................................................................................

Số tiền bị phạt do bên .................... .......................vi phạm hợp đồng:.................................đồng
(viết bằng chữ)...............................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Số tiền bên ............................còn phải thanh toán cho bên ..................... là ........................ đồng
(viết bằng chữ)...............................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Kết luận:....................................................................................................................................
Biên bản thanh lý hợp đồng giao khoán này được lập thành....... có giá trị pháp lý như nhau.
Đại diện bên giao khoán

Đại diện bên nhận khoán

                    (Ký, họ tên, đóng dấu)

(Ký, họ tên)